
JAVNA USTANOVA U KULTURI ZVONIMIR SOLIN 

Kralja Zvonimira 50 

21210 Solin 

OIB 63157631218 

 

BROJ: 01/1-1182/5-2025  

Solin, 13. studenoga 2025. godine 

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 114/22) i članka 11. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne  nabave (BROJ: 00-08/3-2025 od 21. listopada 2025. 

godine, u daljnjem tekstu: Pravilnik), Javna ustanova u kulturi Zvonimir Solin, OIB: 63157631218 

(kao Naručitelj), zastupana po ravnatelju Tonću Ćićeriću, donosi sljedeću 
 

O D L U KU 

o odabiru 
 

1. Javna ustanova u kulturi Zvonimir Solin  u postupku jednostavne  nabave, Ev.br. 1/2025, a 

koja se odnosi na nabavu koncertnog glasovira, odabire ponudu ponuditelja PIANO 

CENTAR ZAGREB  d.o.o., Mokrička 16, 10 000 Zagreb, OIB:25991992065 sa cijenom od 

20.664,00 € (bez PDV-a), PDV iznosi 5.166,00€, a sveukupno s PDV-om 25.830,00 €. 

2. Naručitelj će s odabranim ponuditeljem zaključiti Ugovor o nabavi robe. 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Naručitelj je u postupku nabave  – Nabava koncertnog glasovira,  Ev.br. 1/2025 procijenio 

vrijednost nabave na iznos od 22.000,00,00 EUR bez poreza na dodanu vrijednost (PDV).  

Na temelju članka 8. Pravilnika dana 3. studenoga 2025. godine uputio  pozive  za dostavu ponuda 

na adrese 3 (tri) gospodarska subjekta i to: PIANO CENTAR ZAGREB  d.o.o., Mokrička 16, 10 000 

Zagreb, OIB: OIB:25991992065, EURO-UNIT d.o.o., Ulica braće Granera 8, 40 000 Čakovec, OIB: 

83605107180 i SUPER AUDIO d.o.o., Korito 1B, 10 000 Zagreb, OIB 08110509618. 

Odredio rok za dostavu ponuda 13. studenoga 2025. godine do 13:00 sati. U utvrđenom roku za 

dostavu ponuda  pristigla je 1 (jedna) ponuda i to ponuditelja: PIANO CENTAR ZAGREB  d.o.o., 

Mokrička 16, 10 000 Zagreb, OIB:25991992065. 

 

Na osnovu rezultata pregleda i ocjene utvrdio da je ponuda ponuditelja PIANO CENTAR ZAGREB  

d.o.o., Mokrička 16, 10 000 Zagreb, OIB: OIB:25991992065  sa cijenom od 20.664,00 € (bez PDV-

a) valjana ponuda koja ispunjava sve tražene uvjete iz Poziva za dostavu ponuda.   

Shodno naprijed iznesenom  riješeno je kao u izreci ove Odluke.  

Pouka o pravnom lijeku:  

Pravna zaštita gospodarskih subjekata, u smislu Zakona o javnoj nabavi, ne provodi se kod 

jednostavne nabave. 
 

RAVNATELJ: 

 

                                                                                                                    Tonći Ćićerić, prof., v. r. 
 

DOSTAVITI: 

1. PIANO CENTAR ZAGREB  d.o.o.,  

10 000 Zagreb, Mokrička 16 

2.  Pismohrana, ovdje 

 
 
 


